成交确认书

在2019 年   月   日至   月    日旌德县公共资源交易中心举办的旌德县国有房产租赁权网络挂牌公开出让活动中，     竞得        。现将有关事项确认如下:
该标的成交价格为：人民币（大写）   元（小写：￥       元）。

竞得人应当于2019 年   月   日之前，持此《成交确认书》与出租方  旌德县国有资产投资经营有限责任公司  签订《房屋租赁合同》。不按期签订《房屋租赁合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，出租人可取消竞得人的竞得资格，没收竞租保证金。

本《成交确认书》执行中发生争议，由出租人和竞得人根据国家有关法律、法规规定协议方式解决，协议不成，双方均可依法向人民法院提请诉讼。

本《成交确认书》一式叁份，出租人、竞得人、见证单位各执壹份。

特此确认。

出租人：                       竞得人：
(公章)
(公章)
电  话：                       电  话：
见证单位：
签订日期：201  年    月    日